ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 07 de março de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de van com acessibilidade a cadeirante, mínimo 9 passageiros (+ 1 motorista + 1

cadeirante) para atendimento ao fundo municipal de Assistência Social do município de santa Inês/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2024. DOTAÇÃO: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 02.110 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CLASSIFICAÇÃO:

08 244 1004 1028 Estruturação da Rede de Serviços Socioassistenciais de Proteção Social Básica e

Especial-CRAS, CREAS e AFINS. ELEMENTO DE DESPENSA: 000739 4490.52 99

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 16650000 Transferências de Convênios e

Instrumentos Congêneres vinculados à Assistência Social. ESTRUTURAÇÃO DO SUAS - PORTARIA

886. VIGÊNCIA: até 01/03/2025.  PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e:

CT Nº 90101/2024 – 01.03.2024 - DICAL – Distribuidora de Veículos Cajazeiras Ltda, CNPJ n°

35.503.721/0001-07, Valor R$ 235.000,00.

Santa Inês - PB, 01 de março de 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.